
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
 

(v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,) 
 
Zadavatel:   Město Štětí 
Sídlo:     Mírové náměstí 163, 411 08 Štětí 
IČ:    002 64 466 
Osoba oprávněná  
jednat za zadavatele:  Mgr. Ing. Miroslav Andrt – starosta města  
 
 
Název veřejné zakázky:  Koordinátor BOZP stavby: Odkanalizování sídel města 

Štětí – Počeplice, Stračí, Radouň, Chcebuz a Brocno 
 
Písemná zpráva zadavatele na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) k výše 
uvedené podlimitní veřejné zakázce na služby zadávané formou zjednodušeného 
podlimitního řízení a zveřejněné prostřednictvím certifikovaného nástroje www.e-zakazky.cz 
(https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/0deec0d1-40a4-471d-acc4-32c38aa9d3c6 na 
profilu zadavatele. 
 
I. Předmět veřejné zakázky  

Předmětem veřejné zakázky je výkon koordinátora BOZP při realizaci stavby 
„Odkanalizování sídel města Štětí – Počeplice, Stračí, Radouň, Chcebuz a Brocno“. 

 
 
II.  Označení účastníků zadávacího řízení 

(dle § 217 odst. 2 písm. c) zákona) 
 

Pořadové 
číslo 

nabídky  
Název organizace  Adresa organizace  IČ 

1. IPSUM CZ s.r.o. Olšanská 2643/1a, Žižkov, 
130 00 Praha 3 

25701347 

2. AteresCZ s.r.o. 
Karlovo náměstí 290/16, 
Nové Město, 120 00 Praha 
2 

01945548 

3. Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. Nábřežní 90/4, Smíchov, 
150 00 Praha 5 

47116901 

4. PROVOD – inženýrská společnost, s.r.o. V Podhájí 226/28, Bukov, 
400 01 Ústí nad Labem 25023829 

5. Ing. Přemysl Pěknice Okružní 1385, 391 02, 
Sezimovo Ústí 

62550985 

6. Fire & Safety Consulting s.r.o. Jaurisova 515/4, Michle, 
140 00 Praha 4 

11792337 

7. Tým dopravního inženýrství s.r.o. 
Praha 10 - Vršovice, 
Moskevská 532/60, PSČ 
10100 

24831832 

8. AFRY CZ s.r.o. Magistrů 1275/13, Michle, 
140 00 Praha 4 

45306605 

 
 



III.  Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich 
vyloučení. 
(v souladu s § 217 odst. 2 písm. d) zákona) 

 
V rámci této veřejné zakázky nebyl vyloučen žádný účastník zadávacího řízení. 

 
 
IV. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, pokud k tomuto došlo 

(v souladu s § 217 odst. 2 písm. j) zákona) 
 

Zadavatel zrušil dne 22.3.2023 zadávací řízení v souladu s § 127 odst. 2 písm. e) 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
z důvodu, že zadavatel neobdržel dotaci, z níž měla být veřejná zakázka částečně 
uhrazena a též v souladu s § 127 odst. 2 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb.,  
o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů z důvodu, že se 
v průběhu zadávacího řízení vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, včetně důvodů 
ekonomických, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení 
pokračoval bez ohledu na to, zda tyto důvody zadavatel způsobil či nikoliv, a to 
zejména vzhledem k návaznosti na zrušené zadávací řízení na výběr dodavatele pro 
realizaci stavby „Odkanalizování sídel města Štětí - Počeplice, Stračí, Radouň, 
Chcebuz a Brocno“. 
 
Zadavatel (město Štětí) měl rozhodnutím č. 1190400054 o poskytnutí finančních 
prostředků ze SFŽP přislíbenou dotaci ve výši 115 mil. Kč. Konečný termín pro 
doložení všech dokladů a splnění všech podmínek poskytovatele podpory skončil dne 
15. 11. 2022. V rámci zadávacího řízení na výběr dodavatele pro realizaci stavby byly 
řešeny námitky účastníků zadávacího řízení a následně i podnět k ÚOHS, z toho 
důvodu nebylo možné uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem a včas ji doložit 
poskytovateli podpory. 
Zadavatel dále není schopen garantovat původní termíny plnění uvedené v návrhu 
znění příkazní smlouvy (zahájení díla cca od 10/2022, dokončení díla do konce 
r. 2024), který byl součástí zadávacího řízení na výběr dodavatele. V daném případě 
prodloužení termínů plnění lze považovat za podstatnou změnu, kdy by se v případě 
posunutí termínů plnění mohl přihlásit větší počet účastníků v rámci zadávacího 
řízení. 
 
O zrušení zadávacího řízení bylo rozhodnuto Radou města Štětí dne 22. 3. 2023. 

 
 
V.  Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů:  

(v souladu s § 217 odst. 2 písm. l) zákona) 
 

V rámci této veřejné zakázky nebyl u žádných osob zjištěn střet zájmů. 
 
 
 
 
Ve Štětí, dne ……………………. 
 
 
 
 
 
      ……………………………...………………………………………………… 
 Mgr. Ing. Miroslav Andrt – starosta města 


		2023-03-31T15:19:39+0200
	Mgr. Ing. Miroslav Andrt




